
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 09; roč ník 24, Vy šlo 05. 11. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©listopad2021

3WWW.MARSYS.CZ

To jsme si před dvěma lety mysle-
li, že svět je krásný, ekonomika 
šlapala, lidé nakupovali, cestova-
li, užívali si. V našem případě 
fungovali veletrhy, obchodní 
centra. Vydávali jsme jeden 
macatý časopis za druhým. Pra-
covali jsme na rozvoji internetu 
a dalších našich produktů. Pak 
přišel šok. Sociální, zdravot-
ní a podnikatelský zátaras. Za 
skoro dva roky udělal náš svět 
takový veletoč, že bychom 
tomu předtím asi nevěřili a 
považovali bychom tuto vizi za 
nesmysl a konspirační teorii. 
Myslel jsem, že to nemůžeme 
jako firma přežit. Celé ty necelé 
dva roky jsme však bojovali 
jako lvi. Dělali jsme vše možné i 
nemožné, abychom mohli fun-
govat. Dnes i když situace není 
lehká, vidím to malinké světlo 
na konci tunelu. Doufám, že se 
všichni proočkujeme, abychom 
mohli jako společnost fungovat 
normálně, bez větších omezení. 
Problémy, které na nás jako 
společnost vyskočili nyní, 
energetika, ekonomika atd. pře-
konáme jako vždy v historii, ale 
zdraví je svatý grál, základ, bez 
něj vše ztrácí smysl…

mnoho sil a pozitivní myšlení

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
LISTOPAD 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 23

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 - 28

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 - 35

STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 - 40

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25, 42 - 44

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34, 41

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 - 47

KRÁSA A ZDRAVÍ  .  .  .  .  .  .  . 48 - 50

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 17, 23, 25, 28, 29
33, 35, 37, 39, 41, 47, 49


